[Ipunoxenue Ne 3
k [lopsinky pa3paboTku,

peanu3anuy U KOpPEeKTUPOBKH
MYHHUIUIIATBHBIX IPOrpaMM

MO «ByrpoBcKkoe CeIbCKOE TOCEICHUE)

Nudopmarus o xoae peaan3anui MyHUITUTIATLHON MPOTPaMMBI (TIOITPOTPAMMBI)
3a 1 xkBaptax 2021 roga

(oTueTHBI KBapTaI)

Ne Haumenosanue Koz 6romxerroit YTBepkKIeHO YTBepkKIeHO Hcnonneno PaKTHICCKH CymmMma CymmMma Tprramee:
o/ MYHHIUTATBHOMH KIACCHUKAUMA | o oovropany | accurHoBanmii | ¢ Hauana roaa MCTOIHCHO HEOCBOEHHBI | HeoCBOeHHpI | OACTOTHCHNA
TIPOTPaMMBI, pacxonos it Ha Ha OTYETHYIO Ka3eHHBIM Oro/KeTHBIM, X CPEJICTB C | X CPEJICTB C 3a OTHCTHBIN
MOIPOTPAMMBI (4-14 paspaner) TEKyIIHH naty, Thic. py6. | yupexaenmem | APTOHOMHBIM, 1y yana rona | mawana rona TICpHOL,
MEpOIPUSTHI, TOJ, THIC. ThIC. Y6. YAPEHICHICM (4-6) (4-7) TpHHMMACMEIC
pYG. THIC. PYO. MepHI TI0
HCTIOJIHEHHIO
IpOrpaMMBI J10
KOHIIa rojia
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

MynununaiasHas nporpamma «lIpoekTupoBanue, CTPOUTEIBCTBO, CO/IEPKAHNE U KANIUTAJIbHBIH PEMOHT HHKeHepHBIX ceTell B cepe ZKKX MO
«ByrpoBckoe celibckoe noceaenue» Ha 2019-2023 rr.»

Opranusamus padbot
10 MPOESKTUPOBAHUIO
U CTPOUTEIILCTBY
ceTer
razocHaOKeHus
JKHUIBIX JoMOB MO
«byrposckoe
CeJIbCKOE
IIOCEJICHUEY

05020200100030

14 9248

14 924,8

382,2

14 542,6

PaboTts! 6ynyT
POBOUTHCS B 2-4
KBapTaie

Hroro mo 3amaue Ne 1

14 924,8

14 924,8

382,2

14 542,6

Opranuzanus
pabot o
MIPOCKTHPOBAHMIO,
PEMOHTY H
CTPOUTENILCTBY
00B-€KTOB

05020200200031

13 800,0

13 800,0

13 800,0

Pa6ote OynyT
MPOBOIUTHCS B 2-4
KBapraie




TEIIOCHAOKEHUS
KKX MO
«byrposckoe cenb-
CKO€ ITOCEJICHUEY

Hroro mo 3amaue Ne 2

13 800,0

13 800,0

13 800,0

[IpoekTupoBanue,
PEMOHT U CTPOU-
TENLCTBO CETCH U
COOpYKEHHUI BOJO-
cHaOKeHUs U BOLO-
orBeaeHus JKKX
MO «byrposckoe
CeIIbCKOE
ITOCEJICHHEY

05020200300032

0

0

0

Hroro mo 3agaue Ne 3

0

0

0

Hrtoro no
nporpamMmme

28 724,8

28 724,8

382,2

28 342,6

PykoBoguTens nporpamMmsl:

Hcnomuurens:

(moaruce)

(moamuce)




