Приложение № 3 к Порядку разработки, реализации и корректировки муниципальных программ МО «Бугровское сельское поселение»

№ π/π	Наименование муниципальной программы, подпрограммы мероприятий,	Код бюджетной классификации расходов (4-14 разряды)	Утверждено ассигновани й на текущий год, тыс. руб.	Утверждено ассигнований на отчетную дату, тыс. руб.	Исполнено с начала года казенным учреждением тыс. руб.	Фактически исполнено бюджетным, автономным, учреждением тыс. руб.	Сумма неосвоенны х средств с начала года (4-6)	Сумма неосвоенны х средств с начала года (4-7)	Причины неисполнения за отчетный период, принимаемые меры по исполнению программы до конца года
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
M	Муниципальная программа «Проектирование, строительство, содержание и капитальный ремонт инженерных сетей в сфере ЖКХ МО								
			«Бугровс	кое сельское по	селение» на 20	019-2023 гг.»			
1	Организация работ по проектированию и строительству сетей газоснабжения жилых домов МО «Бугровское сельское поселение» Итого по задаче № 1	05020200100030	14 924,8 14 924,8	14 924,8 14 924,8	382,2		14 542,6 14 542,6		Работы будут проводиться в 2-4 квартале
2	Организация работ по проектированию, ремонту и строительству объ-ектов	05020200200031	13 800,0	13 800,0	0		13 800,0		Работы будут проводиться в 2-4 квартале

Ж «Е ск	еплоснабжения СКХ МО Бугровское сель- кое поселение» того по задаче № 2		13 800,0	13 800,0	0	13 800,0	
		05020200300032	0	0	0	0	
pe	емонт и строи-						
	ельство сетей и						
	ооружений водо-						
	набжения и водо-						
	гведения ЖКХ						
M	IO «Бугровское						
ce	ельское						
	оселение»						
	того по задаче № 3		0	0	0	0	
И	того по		28 724,8	28 724,8	382,2	28 342,6	
пр	рограмме						

Руководитель программи	ы:
	(подпись)
Исполнитель:	
(подпи	ись)